MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 62, DE 1º DE MARÇO DE 2021

O  CHEFE  ADMINISTRATIVO  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, inciso II,

da  Lei Complementar n.º 75/93 e pelo art. 33 e incisos do Regimento Interno Administrativo do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015;

 CONSIDERANDO  a  indicação  da  Exma.  Sra.  procuradora  da  República  MARA

ELISA DE OLIVEIRA,

Resolve:

Art. 1º - Exonerar a servidora MALBA MARIA SAMPAIO DE MELO, ocupante do

cargo de analista do MPU/Direito, matrícula n.º 20.834-5 do cargo em comissão de assessor - nível

II, CC-2, do GABPRM1 da Procuradoria da República no Município de Caruaru.

Art. 2º - Nomear a servidora DENYLY DALLYAR GOMES DE LIMA BARBOSA,

ocupante do cargo de analista do MPU/Direito, matrícula n.º 23.619-5, bacharel em direito, para

exercer  o  cargo em comissão de  assessor  -  nível  II,  CC-2,  do GABPRM1 da  Procuradoria  da

República no Município de Caruaru.

ALFREDO CARLOS GONZAGA FALCÃO JÚNIOR

Este texto não substitui o   publicado no DOU, Brasília, DF,   4 mar  . 202  1  . Seção 2, p.   4  3  .

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/Lcp75.htm
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2021/dou2_2021_03_04.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2021/dou2_2021_03_04.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2021/dou2_2021_03_04.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2021/dou2_2021_03_04.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2021/dou2_2021_03_04.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2021/dou2_2021_03_04.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2021/dou2_2021_03_04.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2021/dou2_2021_03_04.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764